

Årsredovisning

för

Liten Amanda Design & Hantverk AB

556882-0608

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angela Tollefsen, Styrelseledamot
2023-06-12

Styrelsen för Liten Amanda Design & Hantverk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, exportförsäljning av presentartiklar och därmed förenlig verksamhet. Försäljning sker i huvudsak från bolagets butikslokal i Gamla stan i Stockholm. Försäljning sker också i på webben via bolagets hemsida www.litenamanda.se.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiken på Västerlånggatan har utvecklats fantastiskt under året. I jämförelse med föregående år ökade omsättningen med hela 115 %. Med dessa försäljningssiffror är butiken återigen tillbaka på de nivåer som var normala innan utbrottet av COVID-19 år 2020.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 294 | 1 533 | 870 | 3 850 |
| Resultat efter finansiella poster | 250 | -13 | -263 | 181 |
| Soliditet (%) | 48 | 33 | 38 | 49 |

Omsättningen har under det senast räkenskapsåret återgått till en mer normal nivå runt 3 miljoner kronor. Jämfört med året innan var ökningen 115 %. Den kraftiga nedgången under räkenskapsåret 2020/2021 återspeglar effekterna av COVID-19 pandemin som drabbade Sverige och världen. Omsättningen minskade då med 77 procent jämfört med året innan vilket givetvis även påverkade resultatet. Under 2021/2022 återhämtade sig försäljningen något (76 % jämfört med 2020/21).

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 160 450 | -13 299 | 197 151 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -13 299 | 13 299 | 0 |
| Årets resultat | | | 225 589 | 225 589 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 147 151 | 225 589 | 422 740 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 147 152 |
| årets vinst | 225 589 |
| | 372 741 |

| | |
|---|----------------|
| disponeras så att i ny räkning överföres | 372 741 |
| | 372 741 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-02-01 -2023-01-31 | 2021-02-01 -2022-01-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 293 809 | 1 533 339 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 449 | 111 055 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 295 258 | 1 644 394 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 550 095 | -658 713 |
| Övriga externa kostnader | | -458 656 | -420 117 |
| Personalkostnader | 2 | -1 034 714 | -574 648 |
| Övriga rörelsekostnader | | -144 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 043 609 | -1 653 478 |
| Rörelseresultat | | 251 649 | -9 084 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 217 | 0 |
| Räntekostnader | | -1 891 | -4 215 |
| Summa finansiella poster | | -1 674 | -4 215 |
| Resultat efter finansiella poster | | 249 975 | -13 299 |
| Resultat före skatt | | 249 975 | -13 299 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -24 386 | 0 |
| Årets resultat | | 225 589 | -13 299 |

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------|----------|
| Bilar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |

Summa anläggningstillgångar 0 0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 466 114 | 441 924 |
| Summa varulager | | 466 114 | 441 924 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Kundfordringar | | 19 724 | 2 114 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 52 863 | 37 444 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 72 587 | 39 558 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 348 775 | 115 702 |
| Summa kassa och bank | | 348 775 | 115 702 |
| Summa omsättningstillgångar | | 887 476 | 597 184 |

SUMMA TILLGÅNGAR 887 476 597 184

| Balansräkning | Not | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 147 152 | 160 451 |
| Årets resultat | | 225 589 | -13 299 |
| Summa fritt eget kapital | | 372 741 | 147 152 |
| Summa eget kapital | | 422 741 | 197 152 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 85 792 | 34 656 |
| Skatteskulder | | 42 825 | 14 810 |
| Övriga skulder | 6 | 320 617 | 335 566 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 15 501 | 15 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 464 735 | 400 032 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 887 476 | 597 184 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-----|
| Bilar | 20% |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20% |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-02-01 -2023-01-31 | 2021-02-01 -2022-01-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Bilar

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 150 188 | 150 188 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 150 188 | 150 188 |
| Ingående avskrivningar | -150 188 | -150 188 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -150 188 | -150 188 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 52 549 | 52 549 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 52 549 | 52 549 |
| Ingående avskrivningar | -52 549 | -52 549 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -52 549 | -52 549 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Checkräkningskredit

Beviljad checkräkningskredit Nordea Bank.

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not 6 Övriga skulder

Avser lån från aktieägare

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Förfaller mellan 1 och 5 år | 10 983 | 57 568 |
| Förfaller senare än 5 år | 150 000 | 150 000 |
| | 160 983 | 207 568 |

Not 7 Ställda säkerheter

Nordea Bank.

| | 2023-01-31 | 2022-01-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| | 200 000 | 200 000 |

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt utvecklats positivt då omsättningen under årets första fyra månader är högre i jämförelse med motsvarande period under 2022. Styrelsen kan konstatera att kriget i Ukraina har påverkat turismen från öst negativt, särskilt turismen från Ryssland. Detta har dock hittills kompenseras av att turister från andra länder i Europa ökat sin närvaro till Stockholm. Det återstår att se hur besöksnäringen utvecklas framöver. Bolagets styrelse följer utvecklingen noggrant.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisningen upprättats av:
Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-12

Angela Tollefsen
Angela Tollefsen